
A s o c i a c e  v í c e ú č e l o v ýc h  zá k l a d n í c h  o rga n i za c í   
te c h n i c k ýc h  s p o r t ů  a  č i n n o st í  Č e s ké  r e p u b l i k y  

L o r e c ká  4 6 5 ,  284 01 Kutná Hora 

 _________________________________________________________________________________ 
 

Zápis ze 7. jednání předsednictva AVZO TSČ ČR, z. s. 

 
konaného dne 4.12.2020 na sekretariátu v Kutné Hoře, Lorecká 465 

 

 

Přítomní: 3 členové předsednictva + dva pozvaní členové AVZO  viz prezenční listina 

 

 

 
JUDr. Krabička zahájil jednání předsednictva a seznámil přítomné s navrženým programem jednání: 

1) zahájení, kontrola plnění úkolů z jednání předsednictva a zasedání výkonných výborů 

2) organizační příprava 12-tého  zasedání VV 

3) majetkové a organizační záležitosti spolku 

4) různé, příprava projektu na dotaci MŠMT apod. 

5) závěr 

 

ad1) JUDr. Krabička provedl kontrolu úkolů z 10. a 11. zasedání výkonného výboru a dále 

z 3,4,5, a 6. jednání předsednictva s tím, že přítomní byli seznámeni s plněním úkolů a 

některými pokračujícími úkoly. 

 

ad 2)  JUDr. Krabička seznámil přítomné s obsazením výkonného výboru jednotlivými 

krajskými koordinátory, kdy doposud nebyl zvolen KK za Liberecký a Pardubický kraj. 

V dohledné době bude zvolen za Jihočeský kraj. Nutno vyřešit i členství v AVZO.  

Bylo rozhodnuto o rozhodování mimo zasedání VV v souladu s čl. VI. odst. 2 stanov, a to 

k následujícím bodům:  

- stručná zpráva předsedy 

- rozhodování o návrhu rozpočtu AVZO na rok 2020 

- rozhodování o návrhu směrnice pro nakládání s nemovitým majetkem AVZO 

- rozhodování o dodatku č. 1 ke směrnici o cestovném 

- rozhodování o návrhu na zrušení p.s., které neuhradily odvod členských příspěvků 

- schválení zprávy rady střelectví a RDM včetně schválení akcí a rozpočtů obou rad na rok 

2021  

- schválení předsedy RDM 

- schválení plánu práce předsednictva a VV 

- souhlas s prodejem nemovitého majetku 

- schválení usnesení z 12. zasedání VV 

 

 



ad3) Předsednictvo v rámci majetkových a organizačních záležitostí projednalo: 

- trestní oznámení řešené Policií ČR v Kutné Hoře 

- situaci v p.s. Kalibr v likvidaci, Kutná Hora 

- situaci v p.s. AVZO Centropen Dačice 

- žádost o vyjádření k nemovitému majetku u p.s. AVZO Liptál 

- řešení sekretariátu AVZO z důvodu odchodu sekretáře do starobního důchodu 

- nutnost provedení změn ve spolkovém rejstříku u předsedů p.s. zvolených v r. 2015 

- převzetí nebytových prostor podnájmu v Kutné Hoře 

- stav účtu AVZO 

- sdělení k členským schůzím plánovaných v roce 2020 – možnost hlasování  per rollam, příp. 

přesunutí do 31.3.2021 

 

 

ad4) Různé: 

- novelizace zákona o obraně státu – akreditace 

- zápis z pracovního setkání předsedů RDM a RS, zápis ze setkání předsedy s členy RDM 

- činnost krajského koordinátora v MSK, jeho volba 

- zrušení Freecontest 2020 

- seznámení se situací v p.s. AVZO Opava, p.s. hrad Doubravka, p.s. Třebíč –Borovina (volba 

předsedy), vloupání v p.s. AVZO Zálesák Ždánice 

- informace z ČRDM – stav členské základny, pojištění členů,  

- informace z p.s. ZO Rybník Kocián 

- situace ohledně střelnice v p.s. AVZO Loučeň 

- možnosti jednání předsednictva formou online konference 

 

Projednání informací k dotacím z MŠMT a MO 

- vyúčtování dotací z MŠMT na rok 2020, podklady zprávy apod. 

- podání žádosti o dotaci na ministerstvo obrany 

- podání žádosti na MŠMT na rok 2021 v oblasti práce s dětmi a mládeží 

- výzva Můj klub 2021 z Národní sportovní agentury 

- výzva provoz a údržba 2021 z Národní sportovní agentury, přepošle krajským 

koordinátorům p. Kožený 

- řešení akreditace na Národní sportovní agentuře – zajistí p. Kožený 

 

Ad5) Další předsednictvo se bude konat na jaře 2021 v souvislosti s možností jednat 

při opatření proti pandemii Covid 19 a bude svoláno v dostatečném předstihu.  

 

Zapsal: JUDr. Vítězslav Krabička 

 

                    

                      JUDr.  Vítězslav Krabička      

        předseda                      

  


